Arnoldus de Haenwijn medietatem unius medietatis decem iugerum terre communitatis oppidi de Busco sitorum ad locum dictum Ledebroec retro hereditatem dictam des Meesters Donc superius campum Arnoldi Berwout ibidem situatum inter hereditatem Lamberti van den Pettelaer ex uno et inter aquam dictam die (dg: Lede) Lede tendentem versus locum dictum Caluwenberch ex alio quam medietatem dicte medietatis dictorum X iugerum terre dictus Arnoldus erga Henricum Steenwech ad census acquisiverat prout in litteris atque medietatem medietatis dictorum X iugerum terre quam medietatem medietatis jamdictam dictus Arnoldus erga Johannem de Haenwijn acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit michi ad opus Marie filie naturalis quondam domini Egidii de Statera cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus in dictis litteris comprehensis. Testes Liss et Veer<sup>?</sup> datum ut supra.

BP 1176 f 209r 14 wo 15-05-1381.

Nicolaus gnd Coel zvw Rodolphus gnd Roel Ghene soen verkocht aan Ghibo gnd Bathen soen van der Reijndonc 1 bunder beemd gnd Yvelinen, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, tussen voornoemde Ghibo gnd Bathen soen van der Reijndonc enerzijds

en kv Bernierus van den Yvelaer anderzijds, belast met 1 oude groot aan de hertog.

Nicolaus dictus Coel filius quondam Rodolphi dicti Roel Ghenen soen bonarium prati (dg: situm infra lib) dictum Yvelinen situm infra libertatem in loco dicto Dungen inter hereditatem Ghibonis dicti Bathen soen van der Reijndonc ex uno et hereditatem liberorum Bernieri van den Yvelaer ex alio in omni ea quantitate qua ibidem est (dg: sit) circumfossatum (dg: ut ...) ut dicebat hereditarie vendidit dicto Ghiboni promittens warandiam et obligationem deponere excepto uno antiquo grosso duci inde solvendo. Testes Sta et Liss datum supra.

BP 1176 f 209r 15 wo 15-05-1381.

Gerardus Scade zvw Henricus Os verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Scade filius quondam Henrici Os prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 209r 16 wo 15-05-1381.

Theodericus zv hr Johannes Rover en Johannes zv Truda beloofden aan Philippus Jozollo 261 oude Franse schilden met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1382; 16+30+31+31+30+31+30+31+31+2=263 dgn) te betalen, op straffe van 10.

Theodericus filius domini Johannis Rover et Johannes filius Trude promiserunt Philippo Jozollo II<sup>c</sup> et LVI aude scilde Francie ad purificationem proxime persolvenda pena X. Testes datum supra.